[image: ]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 150. BAIRRO MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC
TELEFONE +55 (48) 3721-6448 /+55 (48) 3522-2408 / - FAX +55 (48) 3522-2408
  www.ararangua.ufsc.br

REQUERIMENTO PARA MATRÍCULA DE ALUNO ESPECIAL

Ao coordenador do curso de_____________________________________________  	Senhor Prof. __________________________________________________________

Nome:_____________________________________________________________________
Endereço:___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
Telefone:_________________ E-mail:____________________________________________

	Solicito as seguintes disciplinas: __________________________________________
___________________________________________________________________________
Estou Ciente que somente poderei cursar até 5 (cinco) “Disciplinas isoladas” por semestre, em horários compatíveis entre si e apenas 500 Horas/Aula na qualidade de “Aluno Especial”, conforme Resolução Nº 017/Cun/97.

Com base na seguinte na seguinte justificativa:  ____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
Nestes termos, peço deferimento do pedido.

Araranguá, ____ de ____________de 20___.		____________________________
									(assinatura do Aluno)

Parecer:_______________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
image1.png